
 

 

Klausos aparatų VitusTM  funkcijų apžvalga 

 
 
 

 

Calm Situation  
Kalbantis su kitu asmeniu tylioje aplinkoje, garso signalus sustiprina tiek, kad būtų suprantama. 

 

Speech in Noise  

Reguliuoja ir mažina iš nugaros sklindantį triukšmą realiuoju laiku, optimizuoja signalo ir triukšmo 

santykį triukšmingoje aplinkoje. 

 

Comfort in Noise  

Veiksmingai sumažina triukšmą, kai aplinkui niekas nekalba, todėl galima jaustis dar komfortiškiau. 

 

Calm Situation  

Kalbantis su kitu asmeniu tylioje aplinkoje, garso signalus sustiprina tiek, kad būtų suprantama. 

 

Comfort in Noise  

Veiksmingai sumažina triukšmą, kai aplinkui niekas nekalba, todėl galima jaustis dar komfortiškiau. 

 

Music 

Visapusiškesnis, turtingesnis muzikos potyris 

 

Acoustic phone  

Pagrindinė funkcija „DuoPhone“ nukreipia signalą realiuoju laiku į kitą ausį, todėl skambančiojo balsas 

girdimas abiejose ausyse 

 

UltraZoom 

Priimamas balsas tik iš priekio, o triukšmą iš šono arba nugaros girdėsite gerokai prislopintą 

 

SoundRecover 

Technologija, galinti atkurti girdimumą, net ir  esant visiškam aukštų dažnių kurtumui. 

 

User preference tuning 

Prisimena FlexControl ir FlexVolume patikslinimus ir juos automatiškai taiko. 

 

Channels  

Tikslumas, leidžiantis klausos aparatus pritaikyti konkretiems klientų klausos poreikiams.                            

WhistleBlock 

Pašalinamas erzinantis aparatų švilpimas. 

 

NoiseBlock 

Sumažina varginantį foninį triukšmą, variklių ar ventiliatorių ūžimą, neslopindami norimo girdėti balso. 

 

QuickSync 

Abiejų aparatų valdymas vienu paspaudimu 

 

auto Acclimatization  

Funkcija „Auto Acclimatization“ automatiškai sustiprina kliento aparato stiprintuvo veikimą, kai aparatas 

yra įjungtas 

 

  Vitus        Vitus+ 

                           

  

            

   

  
   


